
 

Mílí rodiče, vítáme vás v naší školní družině…      

 

 

 

 

 

 

Nachystaly jsem pro vás pár informací. 

 

K zápisu je nutné dostavit se 1. školní den, tj. pondělí 2. září 2024  

V době od 7:00 do 9:30. Pomůžeme vám s vyplněním Přihlášky do školní družiny. Cesta k zápisu bude 

výrazně označena.     

Řádný provoz začíná 2.školní den, tj. středa 3.září 2024. 

Provozní doba ŠD  

• ranní družina 6:00-8:00 (vstup bočním vchodem, dole u zastávky), 

• odpolední od 11:45 až 16:30. 

Organizace školní družiny 

Po ukončení výuky třídní paní učitelka převede děti do školní jídelny, kde si je již přebíráme my. 

Po obědě odchází děti pod vedením vychovatelek a mají svou chvilku pro volnou hru.   

Cca od 13:00 do 13:30 čteme knížku na pokračování, při které se děti naučí odpočívat a využít 

tento odpočinek k načerpání sil pro další hru po náročném dopoledni.  

Po čtení jim je nabídnuta pracovně-výtvarná činnosti, které se můžou zúčastnit v průběhu 

celého týdne.  

Děti mají k dispozici řadu stolních her, stavebnic, omalovánek, pracovních listů, dětské časopisy 

(Mateřídouška, Čtyřlístek, Pastelka, Junior, Míša), řada výukových materiálů, kinetický písek, 

grafomotorické desky, didaktické pomůcky, knížky, dětské encyklopedie, aj. 

V případě vhodného počasí probíhají tyto činnosti venku. 

Platba 

Platba za školní družinu probíhá bezkontaktně ve dvou splátkách – pololetí 1000Kč. Podrobnější 

informace Vám zašleme během měsíce září přes školní komunikační systém Bakaláři. 

Pro komunikaci s vámi budeme využívat školní komunikační systém Bakaláři nebo deníček Družínek, 

který děti dostanou v prvních školních dnech.  

 

Další podrobnější informace naleznete na webu školní družiny www.zsraskovice.cz/skolni-druzina 

 

Na vaše prvňáčky se těší paní vychovatelky Lucie Pánková a Andrea Mičulková      

http://www.zsraskovice.cz/skolni-druzina

